

# Anadolu Efes dokümantasyon maliyetlerini Kyocera ile %38 düşürdü.

**Başarı Hikayesi****İçecek**



Kyocera, Anadolu Efes'in durumunu inceledi ve farklı markalardan oluşan bireysel cihaz yapısı ortadan kaldırılarak maliyetleri düşüren ve ihtiyaçlarını karşılayan yazılımın da entegre edildiği yeni bir cihaz parkuru oluşturuldu.

**ANADOLU  
EFES**

## Anadolu Efes Hakkında

Anadolu Efes 1969'da, İzmir'de açılan bira fabrikasıyla birlikte faaliyete başladı. Bugün ise dünyanın ilk 10 bira şirketinden biridir. 6 ülkede 21 bira fabrikası, 5 malt ve 1 şerbetçiotu işleme tesisi bulunmaktadır. Türkiye'nin yanı sıra Rusya, Ukrayna, Kazakistan, Gürcistan ve Moldova'da da pazar lideridir.

## Durum

Türkiye'de bira denince akla gelen ilk marka olan Anadolu Efes Türkiye'de % 86 pazar payı ile sektörün lideri konumundadır.

Efes'in faaliyet alanlarının genişlemesi ve satışlarının artması ile beraber baskı hacimleri de artıyordu.

Hemen hemen tüm ofis çalışmasının kendilerine ait kişisel yazıcıları bulunmaktaydı ve Anadolu Efes'in baskı işlerinin çoğu farklı markalardan oluşan 450 adet cihazın kullanıldığı bir yapı üzerinden ilerliyordu.

Bakım ve dokümantasyon ihtiyaçları için 3 ayrı firma ile çalışılıyordu ve tüm bu işlerin Anadolu Efes'in idari işlerince yönetilmesi iş yükü getirirken maliyetleri artırıyordu.

## Çözüm

Anadolu Efes'in makine parkının optimizasyonu ile farklı markalardan oluşan 450 adet cihaz sayısı 142 adet TASKalfa 420i ve TASKalfa 250ci modellerinin de içinde bulunduğu KYOCERA network bağlantılı cihaza düşürüldü.

Kolay ve verimli bir şekilde makine parkı kontrolü ve yönetimi için KMnet Admin uygulamasına başlandı.

Sık kullanılan formların antetli kâğıt veya basılı formların stoklanmasına gerek duyulmadan cihaz üzerinde saklanması ve basılması için KYOCERA'nın Prescribe Macro çözümünün FS-3920DN modeline uygulanmasına sağlandı.

Tüm sarf malzeme, yedek parça, donanım ve bakım hizmetlerinin merkezi olarak KYOCERA tarafından yönetilmesi sağlandı.

## Sonuç

Kyocera'nın yazılımı da içeren yeni bir cihaz parkuru kurmasıyla birlikte ihtiyaç duyulan düşük maliyetli ve yönetimi kolay doküman yönetimi oluşturuldu. Anadolu Efes'in elde ettiği sonuçlar:

Anadolu Efes'in dokümantasyon maliyetleri %38 oranında düşürüldü.

Tek merkezden hizmet alınması sayesinde yönetim için harcanan zaman büyük ölçüde azaltılmıştır.

Sarf malzeme tedarik ve varlık yönetimi süreçlerinde verimlilik önemli ölçüde artırılmış ve arıza süreleri en aza indirilmiştir.

Yazılım entegre edilmiş KYOCERA cihazlar sayesinde %38 maliyet tasarrufu.



## Müşteri Görüşü

"KYOCERA ürünlerinin güvenilirliği, sistem entegrasyon kolaylığı, düşük toplam sahip olma maliyeti ve KYOCERA profesyonel servis hizmetleri KYOCERA ile çalışmayı tercih etme sebeplerimizdir. KYOCERA ürünlerinin uzun ömürlü parçaları sayesinde cihazlarımızı sadece tonerini değiştirerek uzun süre hiçbir parçanın değişimine gerek kalmadan kullanabiliyoruz. KYOCERA ekibinin iyi yönettiği kurulum planı ve zamanında aldığımız verimli kullanıcı eğitimleri sayesinde yeni sisteme adaptasyon dönemini en kısa yoldan aşmış olduk."

Selim ŞENER, Bilgi Sistemleri Yöneticisi



Kyocera Document Solutions 1934'den bu yana yenilikçi teknolojiyi desteklemiştir. Müşterilerimizin veriyi bilgiye dönüştürmesini öğrenmede mükemmelleşmesini ve rakiplerini geçmesini mümkün kılarız. Profesyonel uzmanlığımız ve empatik işortaklığı kültürümüzle kurumların değişim çalışmalarında bilgiyi işe aktarmalarına yardımcı oluruz.

KYOCERA BilgiTaş Turkey Doküman Çözümleri A.Ş  
MERKEZ: Altunizade Mah. Prof. Fahrettin Kerim Gökay Cad.  
No: 45 34662 ÜSKÜDAR, İSTANBUL  
Tel: (216) 339 00 20 Faks: (216) 339 00 70  
ANKARA: Tel: (312) 418 61 67  
BURSA: Tel: (224) 253 86 85  
İZMİR: Tel: (232) 441 89 00



[kyoceradocumentsolutions.com.tr](http://kyoceradocumentsolutions.com.tr)